
Id: ECZMU-PZAYE-MMSFA-RSOGV-QYVKH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/399/10
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie Regulaminu Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Żyrardowie. 

Art.1. Na podstawie art. 14 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157. 
poz. 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwala Nr XXXII/267/09 z dnia 26 lutego 2009r w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Sławomir Suski


